Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO114, de 23 de junho de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO 1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria n° 2556, de 10 de
dezembro de 2013, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO102/2016 - DIRPLAD - TO, datado
de 22.06.2015;

RESOLVE

alterar na Portaria nO 103, datada de 14 de junho de 2016, que
designa a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO OU REDUÇÃO DOS VALORES DOS BENS
PA TRIMONIAIS 00 CÂMPUS TOLEDO, designando MARCOS VINICIUS
SCHLlCHTING, como presidente e DIETERSON DEBUS como membro.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

P/~~-2-
.VIVIANE DA SILVA ~OBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR